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Associacdo de Natacédo da Madeira e Hotel Vila Baleira

ANM

ASSOCIAGAO DE NATA
DA MADEIRA

\CAO

11l Prova de Mar de Mar do Porto Santo

Séabado, 7 de Maio de 2022

<

Prova 2

07/05/2022 - 12:00

1000m Livres

1000 metros / Masters (aguas abertas) e Populares

25 anos e mais velhos
Lista inscritos

Dorsal

203
204
218
216
205
206
207
213
208
201
209
210
217
214
219
211
212
202
215

Nome

Andre Rodrigues Luis
Antonio Veiga Fernandes
Antonio Xavier Silva
Armindo Dias

Duarte Nuno Camacho
Duarte Paulo Silva

Jose Manuel Navarro
Minh-ha Nguyen Cicero
Osvaldo Roseira Mateus
Paolo Barbon

Paula Cristina Guimaraes
Paula Cristina Silva
Pauline Ringue

Petr Danich

Ricardo Nuno Calcada
Sara Cabral Fernandes
Sonia Maria Rodrigues
Vitor Eleuterio Vieira
Wellington Rocha Bezerra

Ano

1982
1973
1974
1973
1969
1972
1976
1953
1976
1984
1973
1975
1997
1953
1980
1973
1976
1987
1958

Clube

Clube Naval de Sao Vicente
Clube Naval do Funchal
Populares

Ginasio Clube do Porto Santo
Clube Escola O Liceu

Clube Escola O Liceu
Grupo Desportivo Corticeiras
Clube Naval do Funchal
Clube Desportivo Nacional
Clube Desportivo Nacional
Juventude Atlantico Clube
Clube Escola O Liceu

Clube Naval do Funchal
Clube Escola O Liceu
Populares

Juventude Atlantico Clube
Grupo Desportivo Corticeiras
Grupo Desportivo Corticeiras
Clube Naval do Funchal

Nacionalidade

POR
POR

POR
POR
POR
POR
FRA
POR
ITA

POR
POR
FRA
POR

POR
POR
POR
POR

Splash Meet

Manager, 11.72268

Registered to Associacdo de Natacdo da Madeira
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