

Prova 2 07/05/2022 - 12:00	1000m Livres 1000 metros / Masters (água abertas) e Populares	25 anos e mais velhos Lista inscritos
-------------------------------	------------------------------------------------------------------	------------------------------------------

Dorsal	Nome	Ano	Clube	Nacionalidade
203	Andre Rodrigues Luis	1982	Clube Naval de São Vicente	POR
204	Antonio Veiga Fernandes	1973	Clube Naval do Funchal	POR
218	Antonio Xavier Silva	1974	Populares	
216	Armindo Dias	1973	Ginásio Clube do Porto Santo	POR
205	Duarte Nuno Camacho	1969	Clube Escola O Liceu	POR
206	Duarte Paulo Silva	1972	Clube Escola O Liceu	POR
207	Jose Manuel Navarro	1976	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
213	Minh-ha Nguyen Cicero	1953	Clube Naval do Funchal	FRA
208	Osvaldo Roseira Mateus	1976	Clube Desportivo Nacional	POR
201	Paolo Barbon	1984	Clube Desportivo Nacional	ITA
209	Paula Cristina Guimaraes	1973	Juventude Atlântico Clube	POR
210	Paula Cristina Silva	1975	Clube Escola O Liceu	POR
217	Pauline Ringue	1997	Clube Naval do Funchal	FRA
214	Petr Danich	1953	Clube Escola O Liceu	POR
219	Ricardo Nuno Calcada	1980	Populares	
211	Sara Cabral Fernandes	1973	Juventude Atlântico Clube	POR
212	Sonia Maria Rodrigues	1976	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
202	Vitor Eleuterio Vieira	1987	Grupo Desportivo Corticeiras	POR
215	Wellington Rocha Bezerra	1958	Clube Naval do Funchal	POR